掲示期間 6.30－7.6

新潟市公告第３６５号

訂 正 公 告

 新潟市公告第３３９号，新潟市公告第３４０号，新潟市公告第３４１号において入札公

告をした新潟市中央区役所飲料自動販売機に係る公有財産貸付の一般競争入札について，

下記のとおり公告内容を一部訂正する。

 平成２９年６月３０日

                             新潟市長 篠 田  昭

記

１ 対象入札

公 告 日 平成２９年６月２６日

公告番号 新潟市公告第３３９号，新潟市公告第３４０号，新潟市公告第３４１号

件 名 新潟市中央区役所（２，４，５階）飲料自動販売機に係る公有財産貸付

２ 訂正内容

自動販売機設置及び設置場所貸付に係る仕様書

新潟市公告第３３９号，第３４０号，第３４１号

 ５．販売商品の種類等

【誤】（２）標準販売価格より１０円以上引いた販売価格とする。

【正】（２）標準販売価格以下の販売とする。